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Selvityshenkilöiden asettaminen, metsien käyttöön 
liittyvien julkisten ja yksityisten palveluiden 
kehittämistä koskeva selvitys   

 

Asettaminen 

Maa- ja metsätalousministeriö on päättänyt asettaa selvityshenkilöt tekemään selvitystä metsien 
käyttöön liittyvien julkisten ja yksityisten palveluiden kehittämistä. Selvityshenkilöiksi asetetaan OTK, 
LL.M Raimo Luoma ja professori emeritus Jyrki Kangas heidän suostumuksensa mukaisesti. 

Määräaika 

 Selvitykset tulee luovuttaa maa- ja metsätalousministeriölle 30.11.2024 mennessä. 

Selvitystehtävä 

Selvityksiin liittyy analyysi metsänomistajille tarjottavien palveluiden nykytilasta sekä kehittämisehdo-
tukset, joilla metsäomistajille tarjottavien markkinaehtoisten palvelujen tarjontaa ja sisältöä voidaan 
parantaa nykyisestä, huomioiden metsäalan toimintaympäristössä sekä metsänomistajakunnassa 
tapahtunut kehitys sekä julkiseen sektoriin kytköksissä oleviin organisaatioihin kohdistettu rahoitus 
tai niiltä tehdyt hankinnat. Selvityksessä tulee tarkastella Suomen metsäkeskuksen, Tapio Oy:n ja 
valtionavusta saavien metsäalan kehittämisorganisaatioiden tehtäviä ja työnjakoa suhteessa yksityi-
sen sektorin tarjoamiin palveluihin. 

Kehittämisehdotukset voivat liittyä esimerkiksi julkisen T&K-rahoituksen kohdentamiseen tiettyihin 
selvityksessä tunnistettuihin teemoihin, Suomen metsäkeskuksen ja Tapio Oy:n tuottamien palvelui-
den ja tehtävien uudelleen kohdentamiseen ja rajaamiseen, sekä muihin julkiseen sektoriin kytkeyty-
vien metsäalan organisaatioiden ja yksityisen sektorin työnjakoa ja palvelujen tarjontaa täsmentäviin 
toimiin, joilla monipuolistetaan metsien kestävää käyttöä tukevien palveluiden tarjontaa yksityisille 
metsänomistajille sekä edistetään niiden kehittymistä vastaamaan metsien kestävän käytön tulevai-
suuden tarpeita. 

Selvityshenkilö Luoman työn painopiste on metsäpalvelumarkkinoiden toimivuudessa sekä kilpai-
lunäkökohdissa ja Kankaan metsänomistajille tarjottavien palveluiden saatavuutta, laajuutta ja sisäl-
töä koskevissa kehittämisnäkökohdissa. Molemmat selvityshenkilöt laativat selvityksensä itsenäi-
sesti, kuitenkin huomioiden molempien selvitysten tietotarpeet sekä tarve muodostaa selvityksistä 
yhtenäinen kokonaisuus, joka palvelee ministeriön selvitystarvetta. 
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Kustannukset ja rahoitus 

Selvityksistä aiheutuvat kustannukset maksetaan palkkioina momentilta 30.01.22 Tutkimus ja kehit-
täminen. 
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